MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Bairro Boa Esperança.
Cuiabá/MT – CEP 78.060-900

1/1

MESTRADO ACADÊMICO

Processo Seletivo Aluno Regular 2022
Resultado da Etapa 02: Entrevista e defesa do projeto

Edital Aluno Regular PQSTAE
(Publicado em 09/12/2021)

A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Sociologia, Universidade Federal de Mato
Grosso, torna público o Resultado da Etapa 02: Entrevista e defesa do projeto do Processo
Seletivo 2022 para o Curso de Mestrado em Sociologia – Aluno Regular PQSTAE (edital
publicado em 01/09/2021).

Candidato  Nota da Etapa 02 Situação

Cynthia Cristina do Nascimento 6,0 Reprovada

Cuiabá, 09 de dezembro de 2021

Comissão de seleção:
Prof. Dr. André Luís Ribeiro Lacerda
Prof. Dr. Telmo Antonio Dinelli Estevinho
Profa. Dra. Silvana Maria Bitencourt
Prof. Dr. Telmo Antonio Dinelli Estevinho